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RHINO HORN DZBANEK DO PŁUKANIA NOSA
 

cena: 49,99 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Wyrób medyczny

Producent Yogaprosess A.S.

Wysyłka do 48 godzin

Opis produktu
 

Płukanie nosa dzbankiem Rhino Horn to tani i prosty sposób na usunięcie śluzu, kurzu i innych obcych wydzielin z nosa. Użycie dzbanka
jest proste w obsłudze i niesie minimalne ryzyko skutków ubocznych.

Niniejszą metodę z powodzeniem stosuje się w zapobieganiu oraz leczeniu zapalenia górnych dróg oddechowych jak i ostrego lub
przewlekłego zapalenia zatok przynosowych.

Płukanie nosa dzbankiem Rhino Horn jest naturalną i w wielu przypadkach stosowaną z powodzeniem alternatywą dla powszechnych
kropli i sprayów do nosa.

Działanie:

* działa zapobiegawczo lub łagodzi przebieg zapalenia zatok przynosowych,

* zwiększa odporność śluzówek nosa na infekcje bakteryjne i wirusowe,

* usuwa z nosa kurz i pyłki, tym samym zmniejsza objawy alergii,

* pomaga po zabiegach chirurgicznych w okolicach nosa,

* w naturalny sposób odtyka nos podczas zwykłego kataru,

* pomaga ludziom cierpiącym na dolegliwość syndromu suchej śluzówki,

* może pomóc kobietom ciężarnym, które w wyniku zmian hormonalnych mają zatkany nos,

* stymuluje naturalne mechanizmy czyszczenia dróg oddechowych.

Sposób użycia:
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1. Jedną miarkę soli uzupełnić wodą

Użyj zwykłej soli kuchennej lub soli morskiej (NaCl), nie należy używać substytutu soli ani soli aromatyzowanej, mieszanej.

Dzbanek należy do pełna wypełnić wodą w temperaturze ciała (ok. 37 °C) i rozpuścić w nim sól. Woda musi być czysta, czyli zdatna do
picia.

2. Płukanie nosa

Lekko pochyl głowę do przodu, woda swobodnie przepłynie z jednego nozdrza do drugiego.

3. Wydmuchanie.

Delikatnie wydmuchaj resztki wody z nosa, efektem będzie oczyszczony nos i miłe uczucie.

UWAGI

* Do płukania nosa stosuje się słoną wodę (0,9% roztworu NaCl, czyli roztwór fizjologiczny) w temperaturze ciała.

* Korzystanie z dzbanka Rhino Horn nie jest trudne – wystarczy letnia woda oraz zwykła sól kuchenna.

* Dzbanek Rhino Horn jest zaprojektowany w taki sposób, aby woda swobodnie przepłynęła z jednego nozdrza do drugiego tylko dzięki
sile grawitacji.

* Nos dzbankiem Rhino Horn™ mogą płukać dzieci w wieku od 5 lat pod okiem dorosłej osoby.

* Po nabyciu praktyki cała czynność zajmuje ok. 1 minuty włącznie z przygotowaniem roztworu.

* Na stronie www.rhinohorn.pl można obejrzeć film instruktażowy.

* Szczegółowa instrukcja używania znajduje się wewnątrz opakowania.

Ostrzeżenie

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.
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